АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ
заседания аукционной комиссии администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

	от 02 апреля 2018 г.

с. Криводановка

Состав аукционной комиссии администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (далее – комиссия): 7 человек. Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии, кворум имеется, комиссия правомочна.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ – Павликовский А.Р. – глава администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
СЕКРЕТАРЬ – Спольник Ю.П.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Новикова Е.С., Болдырева Е.А., Конаков О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе 04 апреля 2018 г. на право заключения договора аренды земельного участка и признание заявителей участниками аукциона:
Лот № 1 – земельный участок площадью 6 404 кв. м, с кадастровым номером 54:19:020104:12352, местоположение: Новосибирская область, р-н Новосибирский, Криводановский сельсовет, разрешенное использование: здания многофункционального использования до 9 этажей, в том числе с квартирами на верхних этажах с размещением объектов делового, культурного, общественного, обслуживающего назначения.
Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 38 424 (тридцать восемь тысяч четыреста двадцать четыре) рубля 00 копеек.
[bookmark: _GoBack]
______________________________________________________________________

Лот № 1
КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:
1. На счет администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области перечислено 4 (четыре) задатка для участия в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка. Сумма задатка установлена в размере 8 000 (восемь тысяч) рублей 00 копеек.
Плательщик № 1 – Волжин Николай Владимирович;
Плательщик № 2 – Бобкова Вероника Владимировна;
Плательщик №3 –  Васильев Василий Анатольевич;
Плательщик №4 – Погорелов Роман Анатольевич.

2. Поступило 3 (три) заявки на участие в аукционе:
Заявитель № 1 –  Волжин Николай Владимирович;
Заявитель № 2 –  Бобкова Вероника Владимировна;
Заявитель №3 –   Васильев Василий Анатольевич.

3. Перечень документов, представленных для участия в аукционе:

	Перечень документов
	Наименование заявителей

	Волжин Николай Владимирович
	Бобкова Вероника Владимировна
	Васильев Василий Анатольевич

	1.Заявка на участие в аукционе по установленной форме с указанием реквизитов счета для возврата задатка.
	(дата и время подачи заявки: 02.03.2018 г. в 11:58)
	(дата и время подачи заявки: 27.03.2018 г. в 14:45)
	(дата и время подачи заявки: 30.03.2018 г. в 09:55)

	2. Копия документа, подтверждающего личность (для граждан).
	+
(копия паспорта)
	+
(копия паспорта)
	+
(копия паспорта)

	3. Документы, подтверждающие внесение задатка.
	(чек-ордер, операция №24852364/22899757662
от 02.03.2018 г.)
	(чек-ордер, операция №39 от 27.03.2018г.)
	(чек по операции, операция № 8531488 от 29.03.2018г.)

	4. Иные документы
	-
	-
	-

Все документы по перечню, указанному в извещении, представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству.
4. Сумма задатка в установленном размере перечислена заявителями в полном объеме.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
Признать участниками аукциона следующих заявителей:
1)   Волжина Николая Владимировича;
2)   Бобкову Веронику Владимировну;
№3) Васильева Василия Анатольевич
	В соответствии с п.8 ст. 39.12 Погорелов Роман Анатольевич не признан участником аукциона, так как не представал необходимые для участия в аукционе документы.
В соответствии с п.9 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации заявитель, признанный участником аукциона, становится участником аукциона с даты подписания администрацией Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области настоящего протокола.
В соответствии с п.10 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации заявителям, признанным участниками аукциона, администрация Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области направляет уведомления о принятых в отношении них решениях не позднее дня, следующего после дня подписания настоящего протокола.
В соответствии с п.9 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации настоящий протокол размещается на официальном сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ru. не позднее чем на следующий день после дня подписания настоящего протокола.

	Председатель

	А.Р.Павликовский

	Секретарь

	Ю.П.Спольник

	Члены комиссии
	Е.С. Новикова

	Е.А. Болдырева

	О.В.Конаков

2